

Sayın valim, sayın milletvekillerim, sayın belediye başkanlarım, TMMOB'ne bağlı Odalarımızın ve Şubelerinin temsilcileri, Akademik Odalarımızın değerli temsilcileri, Bursa Şubemizin ve Şubelerimizin değerli yöneticileri ve çalışanları, olmazsa olmazımız olan siz değerli meslektaşlarımız, basınımızın değerli temsilcileri ve değerli konuklar;

Sizleri TMMOB Makina Mühendisleri Odası Yönetim Kurulumuz ve Makina Mühendisleri bursa şubesi üyesi ve içinizden biri olarak şahsım adına sevgi, saygı ve dostlukla selamlıyorum.

Her yıl 18 Şubemizde ülke genelinde kuruluş tarihimizde geleneksel olarak düzenlediğimiz Odamızın kuruluş yıldönümü etkinliğine hoş geldiniz.

Mesleğinde 50 yıl, ki benim yaşım 45. Benim tüm hayatımdan daha uzun mesleğine hizmet etmiş meslektaşlarımıza, mesleğinde 40 yıl benim hayatıma yakın mesleğine hizmet etmiş meslektaşlarımıza ve mesleğinde 25 yılını vermiş meslektaşlarımızın plaketlerini vermek bizler için büyük bir onur.

Odamız, 1954 yılında yani bundan tam 58 Yıl önce

Mesleğimizin gelişimini sağlamak,

Meslektaşlarımızın örgütlülüğünü ve dayanışmasını arttırmak,

Haksız rekabetin önüne geçmek ve meslek etik kurallarını hayata geçirmek,

Bilimsel – teknik gelişmeleri üyelerimize sunmak için

902 üyesi ile kurulmuş olup bu gün 85.000 üyeye ve yaklaşık 20.000 öğrenci üyeye ulaşmıştır.

Odamız ülke genelinde;

Onaylanmış kuruluş ve akreditasyon süreçlerinde ulusal ve uluslararası tanınırlıkta kat ettiği mesafe ile; iki yılda bir ulusal ölçekli onlarca kongre, kurultay, sempozyum etkinliği ve binlerce kurs, seminer, söyleşi, panel etkinliklerini,

18 Şubesi, 56 İl, 42 İlçe Temsilciliği, 11 Mesleki Denetim Bürosu,

Ülkenin dört bir yanında işyerlerinde işyeri temsilcilikleri,

116 noktada aynı anda 3 bin üyemize hizmet veren ve 69 bin üyemizin eğitim ve kurslarına tabi olduğu Meslek İçi Eğitim Merkezleri

Dört ayrı uygulamalı eğitim merkezi ve 750 çalışanı ile

Emekçi halkımızın gönencini arttırmak üzere çalışmalarını yürütmektedir.

Odamız, LPG Piyasası Yasası, Enerji Verimliliği Yasası ve meslek alanlarımızla ilgili mevzuatın oluşumunda aktif bir şekilde yer alarak işsizliğin yaygın olduğu bir ortamda, genç-yaşlı tüm meslektaşlarına yeni istihdam alanları açmıştır, açmaya devam etmektedir. Son yıllarda 10 bini aşkın meslektaşımız, Odamızın bu gayretleri sonucunda iş bulmuştur. Şubelerimiz aracılığı ile üyelere iş olanakları yaratma birimlerimiz etkin bir şekilde faaliyet yürütmektedirler. Ayrıca kamu adına yürüttüğümüz mesleki denetim, işçi sağlığı iş güvenliği kapsamında periyodik kontroller ve meslek alanlarına yönelik etkinlikleri ile kamuoyunda saygın bir konuma ulaşmıştır.

Bu çalışmaları hayata geçirmekte emeği geçen siz değerli üyelerimize, tüm çalışanlarımıza ve yöneticilerimize bir kez daha teşekkür ederiz.

Bilmeliyiz ki yaratılan değerlerimizin halkımızın bir parçası olup,

Halka rağmen siyaset yürütenlere inat,

Bilimi bir avuç çıkar çevrelerinin kar elde etmek için araç olarak kullananlara inat,

Mesleğimizin taşere edilmesine ve meslektaşlarımızın taşeronlaştırılmasına inat,

TMMOB ve ona bağlı Odamız olmazsa olmazımız olan siz üyelerimizle birlikte 58 yıldır meslek alanlarımızdan yola çıkarak;

Bilimi ve tekniği emekçi halkımızın gönencini arttırmak için,

Mesleğimizin halkımızın can ve mal güvenliğini korumak için olmazsa olmaz meslekler arasında yer aldığını bilerek meslektaşımızın sömürülmesine izin vermemek için,

Meslek ve meslektaş sorunlarının halkımızın sorunlarından ayıramayacağı şiarıyla siyaseti halkımızla birlikte halkımızın yanında yapmaktayız.

TMMOB Makina Mühendisleri Odası tüm bu çalışmalarını yürütürken gücünü yukarda da ifade ettiğim gibi siz örgütlü üyesinden almaktadır. Son yıllarda özellikle de son günlerde AKP siyasal iktidarı meslek alanlarımızı kualsız olarak piyasalaştırmak ve talana açmak için yoğun çaba harcamaktadır.

Kapalı kapılar ardında hazırlanmakta olan torba yasalarla örgütümüzü ve meslek alanlarımızı yok etmeye çalışmaktadır. Geçmişten günümüze kadar bilimi temel alan Odamızın ve Birliğimizin tüm çalışmaları siyasal iktidarlar tarafından sürekli olarak çarpıtılmaya ve kamuoyunda mesleğimizi önemsizleştirmeye çalışılmaktadır. “Bunlar dün boğaz köprüsünün yapılışına da karşıydılar, bunlar bilimin önüne geçmeye çalışıyorlar” diye yalan yanlış politikalar yürütülmektedir. Oysa Türk Mühendis Mimar Odaları birliği 70 li yıllarda söylediklerinin tamamı haklı çıkmıştır. Bu gün üçüncü köprü inşaatı tartışılırken köprülerin çözüm değil halkımızın çıkarları korunarak bir ulaşım planının olmasını savunmaktayız. Bursa kentimize gelirse tarım arazilerinin yok edilmesi Uludağ’ımızın talan edilmesinin önüne geçmek için mücadele etmekteyiz. Bu değerler halkımızın değerleridir.

Burada sayın milletvekillerimizi de göreve çağırarak istiyorum. Sizlerin mesleği vekillik değil öncelikli olarak unvanınız olan mühendislik mimarlık veya şehir plancılığıdır. Ülkemizin çıkarılan ve çıkarılmakta olan yasalarla (Bunlar 2B Yasası, Afet Yasası, Belediyeler Yasası ve son olarak da kapalı kapılar ardında hazırlanmakta olan yapı denetim torba yasası) ile büyük bir şantiyeye dönüştürülmek istenmektedir. Denizlerimiz, derelerimiz, meralarımız, kentlerimiz, tarım arazilerimiz yani kısacası tüm yaşam alanlarımız ve örgütümüz TMMOB yok edilmeye çalışılmaktadır. Siz değerli milletvekillerimizin mesleklerinizden yola çıkarak bizlerin örgütlü mücadelesinde yanımızda yer alacağınızdan herhangi kaygımız yoktur.

TMMOB örgütlülüğü büyük bir ailedir. Bunu yok etmek veya yok saymanın mümkün olmadığını bir kez daha buradan ifade etmek isterim.

Ve son söz olarak siz çok değerli üyelerimize ve eşlerine teşekkür ederken,

Halk ozanımızın dediği gibi

“BİZİ VURMAK KURTULUŞ MU? EZİLİR UN GELİRİZ, EKİLİR BİN GELİRİZ”

diyorum ve bir kez daha Makina Mühendisleri Odası yönetim kurulu ve şahsım adına saygılar sunuyorum.

Ercüment Ş. ÇERVATOĞLU
TMMOB
Makina Mühendisleri Odası
Yönetim Kurulu sekreter Üyesi